

# Årsredovisning

för

**Svartbyns Skogstjänst AB**

Org.nr. 556502-8023

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karl Johan Mikael Johansson, Styrelseledamot

2025-03-04

Styrelsen för Svartbyns Skogstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skogsavverkning.

Företaget har sitt säte i Överkalix.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inför detta räkenskapsår var kapitalet helt förbrukat. Under året har flera åtgärder vidtagits i verksamheten.

Bland annat

har man omförhandlat avtal så intäkterna har ökat utan att öka kostnader. Även kostnaderna har setts över och minskat över året.

I och med resultatet detta räkenskapsår är kapitalet helt återställt. Årsredovisningen används som kontrollbalansräkning

2.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	11 007	7 917	8 551	7 332	7 359
Resultat efter finansiella poster	1 366	-813	70	119	135
Soliditet (%)	10	-4	13	10	15

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 39%, detta då företaget har omförhandlat avtal och fått mer arbete tilldelat till sig.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	20 000	225 476	-813 234	-267 758
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	-813 234	813 234	0
Årets resultat	0	0	0	866 295	866 295
Belopp vid årets utgång	300 000	20 000	-587 758	866 295	598 537

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-587 758
Årets resultat	866 295
<b>Summa</b>	<b>278 537</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>278 537</b>
<b>Summa</b>	<b>278 537</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 007 461	7 916 847
Övriga rörelseintäkter		3 965	15 411
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 011 426</b>	<b>7 932 258</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 955 219	-2 769 803
Handelsvaror		-837 450	-684 692
Övriga externa kostnader		-871 624	-821 624
Personalkostnader	2	-3 295 611	-3 034 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 319 565	-1 116 636
Övriga rörelsekostnader		-863 438	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 142 907</b>	<b>-8 426 974</b>
		<b>1 868 518</b>	<b>-494 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 039	1 722
Räntekostnader och liknande resultatposter		-514 263	-320 240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-502 223</b>	<b>-318 518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 366 295</b>	<b>-813 234</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-500 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>866 295</b>	<b>-813 234</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>866 295</b>	<b>-813 234</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Goodwill		0	0
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 561 290	7 091 168
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>7 561 290</strong>	<strong>7 091 168</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	5 000	5 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>5 000</strong>	<strong>5 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>7 566 290</strong>	<strong>7 096 168</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		477 472	155 106
Övriga fordringar		5 656	7 359
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		591 482	366 090
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>1 074 610</strong>	<strong>528 555</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		866 404	92
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>866 404</strong>	<strong>92</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 941 014</strong>	<strong>528 647</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>9 507 304</strong>	<strong>7 624 815</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>320 000</b>	<b>320 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-587 758	225 476
Årets resultat		866 295	-813 234
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>278 537</b>	<b>-587 758</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>598 537</b>	<b>-267 758</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		500 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	63 933
Övriga skulder till kreditinstitut	5	5 424 213	4 601 860
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 424 213</b>	<b>4 665 792</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 573 800	1 554 386
Leverantörsskulder		733 937	895 749
Skatteskulder		1 338	0
Övriga skulder		266 690	373 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		408 789	403 034
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 984 554</b>	<b>3 226 781</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 507 304</b>	<b>7 624 815</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	5	5

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 887 206	5 087 206
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	4 353 125	4 800 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 581 460	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 658 871</b>	<b>9 887 206</b>
Ingående avskrivningar	-2 796 038	-1 679 402

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	2 018 022	
Årets avskrivningar	-1 319 565	-1 116 636
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 097 581</b>	<b>-2 796 038</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 561 290</b>	<b>7 091 168</b>

## Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

## Not 5 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-08-31	2023-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	1 573 800	1 554 386
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	5 424 213	4 601 860

### Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 6 998 013 (6 156 246) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

## Not 6 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 514 261	7 069 918
Andra ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>9 714 261</b>	<b>9 269 918</b>



# Underskrifter av årsredovisning

*Karl Johan Mikael Johansson*

*Liv Felicia Johansson*

Karl Johan Mikael Johansson

Liv Felicia Johansson

2025-02-28

2025-02-28

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-02-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Maria Anna-Lena Lönnerö*

Maria Anna-Lena Lönnerö

**Auktoriserad revisor**
